
UCHWAŁA NR XVII-237/2016
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII-163/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 21.10.2015 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250); art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIII-163/2015 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 21.10.2015 r. w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Lębork wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W ust. 2 § 8 pkt. f otrzymuje brzmienie:

"f) na każdego pracownika zakładu rzemieślniczego, leczniczego np. przychodnia lekarska, usługowego, 
produkcyjnego, biura, urzędu itp.w odniesieniu do pomieszczeń biurowych i socjalnych:

- 1,0 l dla opakowań ze szkła

- 10,0 l dla tworzyw sztucznych, papieru, metali oraz opakowań wielomateriałowych,

- 5,0 l dla odpadów pozostałych po segregacji,

jednak co najmniej jeden pojemnik o pojemności 60 l na jeden zakład, gdy odpady 
gromadzone są oddzielnie; dopuszcza się, w przypadku prowadzenia jednoosobowego zakładu i korzystania 
ze wspólnego pojemnika w miejscu gromadzenia odpadów, stosowanie worków o minimalnej pojemności 
30 l na zakład;"

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 kwietnia 2016 r.

Poz. 1650



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Maciej Szreder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1650


		2016-04-27T13:53:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




